电气系2020年全区普通高等教育优秀毕业生推荐名单公示
根据自治区教育厅《关于开展全区2020届普通高等教育优秀毕业生认定工作的通知》（桂教学生【2020】6号）精神，经个人申请、系部评审，拟推荐以下同学为全区普通高等教育优秀毕业生，现将名单公示如下：

	序号
	姓名
	性别
	专业班级
	学历

	1
	赵天厚
	男
	自动化16-本1班
	本科

	2
	代洋洋
	男
	电子信息工程技术17-1班
	专科

	3
	刘琪
	女
	通信技术17-2班
	专科

	4
	段于航
	男
	建筑电气工程技术17-1班
	专科

	5
	贺鹏飞
	男
	应用电子技术17-2班
	专科

	6
	刘红
	男
	建筑智能化工程技术17-1班
	专科

[bookmark: _GoBack]

公示期间，如有异议请以书面形式向张华老师反馈，电话0771-5075966。
公示时间：为5月1日-5月3日。

桂林理工大学电气与电子工程系
2020年5月1日